Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • • г ’

О выделении специальных мест для размещения
агитационных материалов

В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов на
территории избирательных участков муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 31.07.2023 № 1015-п «О выделении специальных мест для
размещения агитационных материалов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, ТИК, УИКам, ТО, Управлению образования, ИП, РАЙПО, ООО,
МБДОУ, ГБУЗ, ОМВД, газете «Сорочинский вестник», Зениной И.В., отделениям политических
партий, Черных И.Н., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ЛУ-' -А -п

Специальные места
для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков

муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

1. Избирательный участок № 1632.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Баклановского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с.
Баклановка, улица Молодежная, дом 22.

2. Избирательный участок № 1635.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Бурдыгинская средняя
общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с.
Бурдыгино, ул. Центральная, дом № 118.

3. Избирательный участок № 1636.
На информационном стенде здания Войковского сельского Дома культуры - филиала

муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Сорочинского
городского округа Оренбургской области», расположенного по адресу: Оренбургская область,
муниципальное образование Сорочинский городской округ, п. Войковский, улица Победы, дом
№ 2-А.

4. Избирательный участок № 1639.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Новобелогорского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного
учреждения культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской
области»: Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ,
с. Новобелогорка, улица Центральная, дом 44.

5. Избирательный участок № 1640.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Покровского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с.
Покровка, улица Центральная, дом 7.

6. Избирательный участок № 1641.

На информационном стенде магазина «Лик»: Оренбургская область, муниципальное
образование Сорочинский городской округ, п. Гамалеевка-1, ул. Садовая, дом 21 (Кадынцев
Ю.Г. - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

7. Избирательный участок № 1642.

8. Избирательный участок № 1644.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Матвеевского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ,
с. Матвеевка, улица Центральная, дом № 39 А.

9. Избирательный участок № 1645.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Михайловского Первого сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного
учреждения культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской
области»: Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ,
с. Михайловка Первая, улица Пролетарская, дом № 40.

10. Избирательный участок № 1646.
На информационном стенде магазина «Юность»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, с. Романовка, ул. Центральная, д. № 2-А (В.Г.
Черемисин - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

11. Избирательный участок № 1647.
На информационном стенде, расположенном по адресу: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, улица
Школьная, дом № 8.

12. Избирательный участок № 1648.
На информационном стенде магазина «Ивановский»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, с. Ивановка Вторая, ул. Речная, д. № 31 (Л.Е. Чурсина -
по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

13. Избирательный участок № 1649.
На информационном стенде магазина «Весна», расположенном по адресу:

Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с.
Николаевка, улица Центральная, дом 77А, на расстоянии 50 метров от входа в здание
Николаевского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с.
Николаевка, улица Центральная, дом № 52-А (ИП Шишкина И.Л. - по согласованию) - с
согласия и на условиях собственника).

14. Избирательный участок № 1650.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Урайского сельского Дома культуры- филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, с. Уран,
улица Центральная, дом № 5.

15. Избирательный участок № 1652.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Сельского Дома Культуры около магазина «Урал»: Оренбургская область, муниципальное
образование Сорочинский городской округ, с. Первокрасное, улица Садовая, дом № 33, (ИП
Дюжикова Л.Ю. - с согласия и на условиях собственника).

16. Избирательный участок № 1653.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Пронькинского филиала Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Баклановская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа

Оренбургской области: Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский
городской округ, с. Пронькино, улица Ленинская, дом № 29.

17. Избирательный участок № 1654.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Родинская средняя
общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа Оренбургской области:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, п.
Родинский, улица Советская, дом № 45.

18. Избирательный участок № 1657.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Октябрьского сельского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения
культуры «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской области»:
Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, п.
Октябрьский, улица Октябрьская, дом № 24.

19. Избирательный участок № 1658.
На информационном стенде остановочного павильона, расположенном по адресу:

Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, п. Новый,
улица Центральная, 14, на расстоянии 50 метров от входа в здание Нового сельского клуба -
филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Сорочинского
городского округа Оренбургской области»: Оренбургская область, муниципальное
образование Сорочинский городской округ, п. Новый, улица Пушкина, дом № 5-Б.

20. Избирательный участок № 1659.
На информационном стенде, расположенном на расстоянии 50 метров от входа в здание

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Толкаевская средняя
общеобразовательная школа имени Дмитрия Гречушкина» Сорочинского городского округа
Оренбургской области: Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский
городской округ, с. Толкаевка, улица Школьная, дом № 5.

21. Избирательный участок № 1660.
На информационном стенде магазина «Максимус»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, с. Троицкое, ул. Центральная, д. № 27-А (В.А.
Чертовских - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

22. Избирательный участок № 1661.
На информационном стенде магазина «Ной»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, с. Федоровка, ул. Центральная, д. № 90 А - (Г.А.
Авагян - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

23. Избирательный участок № 1665.
На информационном стенде магазина «Весна»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Магистральная, д. № 18 (И.А. Таран -
по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

24. Избирательный участок № 1666.
С согласия и на условиях собственников на здании, расположенном по адресу:

Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, на восточной стороне дома № 199 по ул. Карла Маркса.

25. Избирательный участок № 1667.
На информационном стенде магазина «Айсберг»: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Карла Маркса,
дом 254 (Шитикова Е.А.- по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

26. Избирательный участок № 1668.
На информационном стенде здания, расположенного по адресу: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск ул. Карла Маркса,
дом 92 А (Агекян В.А - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

27. Избирательный участок № 1669.
На информационном стенде здания, расположенного по адресу: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Тимирязева, дом
№ 1 (А.Ш. Абусева - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

28. Избирательный участок № 1670.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 5» города Сорочинска Оренбургской области - на стене с
восточной стороны здания. Адрес: Оренбургская область, муниципальное образование
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Ленина, дом № 2.

29. Избирательный участок № 1671.
На информационном стенде магазина ТК «Олимп»: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Фрунзе, дом №
1 (ИП И.А. Таран - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

30. Избирательный участок № 1672.
На информационном стенде магазина «Весна»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Орджоникидзе д. 126 (И.А. Таран -
по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

31. Избирательный участок № 1673.
На информационном стенде магазина «Русалочка»: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Калинина, дом
№ 2 А (ИП О.М. Голдина - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

32. Избирательный участок № 1674.
На информационном стенде магазина «Весна»: Оренбургская область, муниципальное

образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Зеленая д. 7 А (ИП И.А. Таран - по
согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

33. Избирательный участок № 1675.
На информационном стенде магазина ТК «Муравей»: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Фурманова, дом
№ 20 (ИП И.А. Таран - по согласованию), с согласия и на условиях собственника).

34. Избирательный участок № 1676.
С согласия и на условиях собственников на здании, расположенном по адресу:

Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, на восточной стороне дома № 2 по ул. Ворошилова.

35. Избирательный участок № 1677.
С согласия и на условиях собственников на здании, расположенном по адресу:

Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, на восточной стороне дома во 2-м микрорайоне №16.

36. Избирательный участок № 1678.
На информационном стенде магазина «Ностальжи»: Оренбургская область,

муниципальное образование Сорочинский городской округ, г. Сорочинск ул. Геологов, дом 9
(А.Р. Папикян - по согласованию) - с согласия и на условиях собственника).

37. Избирательный участок № 1679.
На здании контрольно-пропускного пункта ГБУЗ «Сорочинская межрайонная

больница»: Оренбургская область, муниципальное образование Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск, ул. Мира, дом 1, (О.П.Лысак - по согласованию) - с согласия и на
условиях собственника).